

PROFESJONALNA FIRMA



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Wyszowie
07 - 200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1**

Szpital Przyjazny Kombatantom



Kancelaria Dyrekcji - (029) 743 76 11 (bezpośredni), (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311;
FAX - (0-29) 743 76 05; e-mail: spzzoz@wp.pl ; <http://www.szpital-wyszkow.com.pl>

Wyszów, dnia 20/03/2017

DEZ/Z/341/ZP- 9/2017

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH DO SPZZOZ w WYSZKOWIE.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga aby oferowana w pakiecie nr 50 immunoglobulina ludzka 10% była wolna od alkoholi wielowodorotlenowych?

Odpowiedź: Tak wymaga.

Pytanie 2: Czy zamawiający w pakiecie nr 50 wymaga aby oferowana immunoglobulina ludzka 10% była dostępna w dawkach 2g/20ml, 5g/50ml, 10g/100ml, 20g/200ml, w zależności od potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak wymaga.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga by oferowana w pakiecie nr 50 immunoglobulina ludzka 10% nie posiadała przeciwwskazań do stosowania u dzieci w wieku od 0 do 2 lat?

Odpowiedź: Tak wymaga.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w pakiecie 68 ze względu na brak produkcji zezwoli na zaproponowanie Carbo medicinalis 200 mg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w pakiecie 69 ze względu na koniec produkcji zezwoli na zaproponowanie leku Thiocodin 20 tabl. w ilości 75 op.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza leku Thiocodin 20 tabl. w ilości 75 op, natomiast dopuszcza lek o składzie fosforanu kodeiny 15 mg i paracetamolu 500 mg.

Pytanie 6: Pakiet Nr 13, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści żel w ampułkostrzykawce o pojemności 12,36 gram (12ml) sterylizowany radiacyjnie o składzie na 100 gram żelu:

Lidocaine HCL	2,000 g
Chlorhexidine Gluconate Sol.	0,05 g
Methyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Propyl Hydroxybenzoate	0,10 g
Hydroxyethyl Cellulose	
Propylene Glycol	
Purified Water	

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet Nr 13, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści żel w ampułkostrzykawce o pojemności 6,18 gram (6ml) sterylizowany radiacyjnie o składzie na 100 gram żelu:

Lidocaine HCL	2,000 g
Chlorhexidine Gluconate Sol.	0,05 g
Methyl Hydroxybenzoate	0,10 g

Propyl Hydroxybenzoate 0,10 g
Hydroxyethyl Cellulose
Propylene Glycol
Purified Water

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Czy w pakiecie Nr 3poz. 23, 24 i 25 (Budesonid zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,125 ; 0,25 i 0,5 mg/1ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 9: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 23, 24 i 25 (Budesonid zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,125 ; 0,25 i 0,5 mg/1ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 23, 24 i 25 (Budesonid zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,125 ; 0,25 i 0,5 mg/1ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: Czy Zamawiający w pakiecieNr 3 poz. 23, 24 i 25 (Budesonid zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,125 ; 0,25 i 0,5 mg/1ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 12: Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 26 i 27wymaga, abyBudesonid/Formoterol (320 mcg+ 9 mcg/dawkę i 160 mcg+ 4,5mcg/dawkę) był wskazany do leczenia pacjentów z astmą oskrzelową i POCHP?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 13: Czy Zamawiający w pakiecieNr 3 poz. 26 i 27 wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonid/Formoterol) lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 14: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opisanego pod pakietem nr 61: „Zamawiający wymaga wykonania przez oferenta szkolenia...”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 23/03/2017 do godz.10:00.** Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 23/03/2017 roku o godz. 10:15.

Agnieszka Ogonowska
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno- Administracyjnych